
Wiesbaden-Frankfurt 2024/2025
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 84  Gruppe MJB-BL

Datum 23.03.2025, Spielbeginn 16:00h  Heimmannschaft Eintr. Frankfurt

Spielort Niddahalle Nied  Gastmannschaft TV Idstein

 

Heimmannschaft

Eintr. Frankfurt
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Gleißner, Ferdinand - -

2 Lohmann, Moritz - - 8 2/2

3 Bremers, Henri - - 1

4 Klingel, Pino - - 4

5 Bremers, Jakob - - 2

6 Ripalla, Adrian - - 4

7 Kuchenbecker, Vincent - - 2

8 Oldendorf, Luca - - 1

9 Lehmann, Jodok - - 2

10 Hounass, Ayoub - - 1

11 Schleicher, Jannik - - 1

13 Hartmann, Moritz Günter - - 1

19 Fischer, Moritz - -

20 Dakovic, Nikola - -

A Erdem, Serkan - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TV Idstein
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Hibner, Henry Wiliam - -

2 Leib, Eliah - - 2

3 Noack, Silas - - 1

4 Manderbach, Ole - - 1

5 Goldhausen, Jarno - - 1

6 Richter, Till Jannis - - 2

9 Bär, Lukas - - 2

10 Meyer, Jakob - - 9

11 Enders, Finn - - 3

13 Hartmann, Finn - -

A Bär, Max - -

B Vocke, Simon - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Bansa, Wolfgang - - - - -

Zeitn. Fiebrich, Jannis Guido - - - - -

Sek. Springer, Benjamin - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger Eintr. Frankfurt

Ergebnis 27:21 (14:10)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:40 1:0 Tor 2 Lohmann, Moritz

Gast 02:02 1:1 Tor 10 Meyer, Jakob

Heim 02:54 2:1 Tor 2 Lohmann, Moritz

Gast 03:20 2:2 Tor 10 Meyer, Jakob

Heim 03:46 3:2 7m mit Tor 2 Lohmann, Moritz

Heim 05:00 4:2 7m mit Tor 2 Lohmann, Moritz

Gast 06:39 4:3 Tor 9 Bär, Lukas

Heim 07:18 5:3 Tor 7 Kuchenbecker, Vincent

Heim 08:07 6:3 Tor 2 Lohmann, Moritz

Heim 08:30 7:3 Tor 4 Klingel, Pino

Gast 09:24 7:4 Tor 11 Enders, Finn

Heim 11:35 8:4 Tor 5 Bremers, Jakob

Gast 14:54 8:5 Tor 2 Leib, Eliah

Heim 15:19 9:5 Tor 6 Ripalla, Adrian

Gast 15:38 Verwarnung Anonym

Heim 16:07 10:5 Tor 7 Kuchenbecker, Vincent

Heim 17:13 11:5 Tor 4 Klingel, Pino

Gast 17:33 11:6 Tor 6 Richter, Till Jannis

Gast 19:58 11:7 Tor 6 Richter, Till Jannis

Gast 21:13 11:8 Tor 3 Noack, Silas

Heim 21:31 12:8 Tor 3 Bremers, Henri

Gast 23:18 12:9 Tor 10 Meyer, Jakob

Heim 23:26 13:9 Tor 6 Ripalla, Adrian

Heim 24:32 14:9 Tor 11 Schleicher, Jannik

Gast 24:50 14:10 Tor 10 Meyer, Jakob

Gast 25:52 14:11 Tor 10 Meyer, Jakob

Heim 26:06 15:11 Tor 13 Hartmann, Moritz Günter

Gast 26:37 15:12 Tor 10 Meyer, Jakob

Heim 27:20 16:12 Tor 8 Oldendorf, Luca

Gast 29:23 Verwarnung Anonym

Heim 30:35 17:12 Tor 4 Klingel, Pino

Gast 32:05 17:13 Tor 11 Enders, Finn

Gast 32:53 17:14 Tor 11 Enders, Finn

Gast 34:39 17:15 Tor 10 Meyer, Jakob

Heim 35:11 18:15 Tor 9 Lehmann, Jodok

Heim 36:24 19:15 Tor 6 Ripalla, Adrian

Heim 36:48 20:15 Tor 2 Lohmann, Moritz

Heim 37:37 21:15 Tor 5 Bremers, Jakob

Gast 38:57 21:16 Tor 10 Meyer, Jakob

Heim 39:25 22:16 Tor 9 Lehmann, Jodok

Gast 39:49 22:17 Tor 9 Bär, Lukas

Heim 40:09 23:17 Tor 2 Lohmann, Moritz

Gast 41:25 23:18 Tor 5 Goldhausen, Jarno

Heim 41:52 24:18 Tor 2 Lohmann, Moritz

Heim 44:21 25:18 Tor 4 Klingel, Pino

Gast 44:48 25:19 Tor 2 Leib, Eliah

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 45:33 26:19 Tor 6 Ripalla, Adrian

Heim 46:47 27:19 Tor 10 Hounass, Ayoub

Gast 47:56 27:20 Tor 10 Meyer, Jakob

Gast 49:29 27:21 Tor 4 Manderbach, Ole
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